2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «06» ноября 2020 года  № 37
	О приостановлении действия отдельных положений в Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ярцевское городское поселение     Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 12 ноября 2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «О приостановлении действия отдельных положений в Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ярцевское городское поселение  Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1.
Приостановить до 1 января 2021 года действия абзаца 1 части 1 и части 5 статьи 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.11.2014 № 79 (в редакции решений Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.11.2015 № 74, от 28.04.2016 № 18, от 27.10.2016 № 72, от 30.10.2017 № 62, от 30.10.2017 № 63, от 27.03.2020 №9).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

	 _________________М.В. Фролов
«___» _____________ 2020 г.